Actum in clauaxio in domo pre acolli. interfuerutit

testes rogati. et ad hoc specialiter uocati dominus

petrus comes de sancto georgio. et eius frater do-

minus albertus. dominus quagla de gorzano. domi

nus iacobus de bagnasco. dominus iacobus de gia-

fagno. dominus bertoldus de castagnolis. dominus

ubertus de agusta. dominus gualfredus de plozasco.

dominus guido de plozzasco. dominus boncfacius de

plozasco. dominus obertus. et dominus' fredericus

de plozzasco. et hoc instrumentum possit confia,

et refici ad consilium domini archidiaconi taurinen-

sis. quia sic inter eos conuenit.
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Et ego iohannes sacri palacii notarius interim ro- a et trado seu quasi quecumque habeo et uissa sum

gatus. et inde tres cartas unius tenoris precepto

et uoluntate predicti comitis et predictorum mar-

chionum composui. et scripsi.

habere tenere et possidere .... in cenexe m rauera

(rauernara) et in bezo. ... in mareta (manerio) et in

eorum temtorio et in pertinentiis scilicet in homini-

bus fidelitatibus iurisdictionibus contili segnoria pla-

citu et districtu fodro albergo siue albergariis bannis

successionibus terris cultis et non cultis pascuis ne-

moribus aquis uenationibus rupibus et minis in do-

mibus et molendinis in dictis iurisditionibus mihi

competentibus tarn legis iure quam consuetudine.

item tibi eidem aicardo ante solutionem a te mihi

factam do cedo et trado seu quasi omnia iura actio

ne* reales et personales. . . mihi competentes et com-

petentia aduersus personam aliquam uel personas

occasione huius uenditionis ita quidem quod tu et

¿ heredes tui et reliqui a te causam habentes possis

et ipsi possint ex his agere petere deffendere et re

plicare excipere et in omnibus et per omnia pro

ut ego melius poteram conslituendo te in procura-

torem ut in rem tuam propriam et specialiter ea

omnia et singula uniuersa tibi ipsi aicardo uendo

cedo et trado uel quasi in te transfère que ad me

peruenerunt et mihi competunt tarn realiter quam

personaliter .... ut continetur in instrumento mihi

facto manu gullielmi pognane notarii currenti mil-

lesimo ducentésimo trigésimo sexto indiclione vint,

die xviT. marlii cuius instrument tenor talis est.

Ego danius pissanus filius q. uberti pissani uendo

cedo et trado uel cpxasi uobis domine mabilie uxori

q. domini odonis marchionis crauexana omnia que-

civitale Florentiae ) convenlionem (etil cum Tagliafcrro contra rústicos „ue naJjeo ej uissa SUtn habere tenere et pOSSldere